
Rezultati

vzpon na Krvavec

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

23 100 176 095 2 BIKEREPUBLIC1 PLANK Marko 1 00:40:10Master A 17,48

26 100 176 097 2 GANESHA TEAM2 DOGŠA Iztok 1 00:40:46Master B 17,22

11 100 524 844 5 KD ALPE SIS3 BERLOT Gašper 1 00:41:02Amaterji 17,11

36 100 175 537 4 B.V.G. GULČ - BTS C4 PREŠEREN Jani 1 00:41:28Master C 16,93

88 100 175 593 0 KD ALPE SIS5 OBID Andraž 1 00:41:51Master A 16,77

39 100 175 607 2 KD ALPE SIS6 FILIPIČ Grega 1 00:42:16Master C 16,61

34 100 175 639 5 KD PAPEŽ PODGORJ7 JORDAN Dejan 1 00:42:24Master C 16,56

14 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPO8 POLAJNAR Klemen 1 00:42:47Amaterji 16,41

2299 GRAHELJ Luka 1 00:42:52Master B 16,38

23810 VRTNIK Timotej 1 00:43:08Amaterji 16,28

29 100 175 870 9 PICIBICI11 STIBILJ Jernej 1 00:43:10Master B 16,26

51 100 175 580 9 KD ALPE SIS12 GRUDNIK Igor 1 00:43:38Master E 16,09

44 100 062 407 2 KD BRDA DOBROVO13 ALIČ Simon 1 00:43:52Master D 16

20714 HOMAN Gregor 1 00:44:04Amaterji 15,93

35 100 175 981 0 KK KRANJ15 KONC Gorazd 1 00:44:05Master C 15,92

32 100 176 360 9 ŠD BAM.BI16 MORETTI Andrej 1 00:44:28Master B 15,79

43 100 175 867 8 IZVIR VIPAVA17 KAMPUŠ Boris 1 00:44:31Master D 15,77

25818 GRAŠIČ Andrej 1 00:44:49Master E 15,66

19 100 176 111 4 B.V.G. GULČ - BTS C19 KREGAR Matjaž 1 00:44:58Master A 15,61

46 100 175 909 3 IZVIR VIPAVA20 LIKAR Robert 1 00:45:00Master D 15,6

91 100 175 706 221 PLANINŠEK Borut 1 00:45:01Master C 15,59

49 100 175 696 1 IZVIR VIPAVA22 ČIBEJ Bruno 1 00:45:07Master E 15,56

20623 VRHOVNIK Luka 1 00:45:16Amaterji 15,51

28 100 176 118 4 KD HRASTNIK24 UDOVČ Tomaž 1 00:45:26Master B 15,45

24725 BOŽNAR Kristijan 1 00:45:37Amaterji 15,39

17 100 175 698 1 KD ROG26 GRBEC Gašper 1 00:45:38Amaterji 15,38

23027 BUČAR Peter 1 00:45:43Amaterji 15,36

37 100 176 315 5 KD HRASTNIK28 KOLENC Damjan 1 00:45:47Master C 15,33

82 100 598 350 3 KK KRANJ29 KOSTELEC Aljaž 1 10:49:53Licencirani tekm
ovalci / mladinci

0

18 100 597 457 1 KD BIKE EK HALOZE 30 AVGUŠTIN Simon 1 00:46:25Amaterji 15,12

64 100 176 356 9 ŠD BAM.BI31 DEBELJAK Janez 1 00:46:27Master F 15,11

86 100 176 444 8 ŠD Energija32 KUTOŠA David 1 00:46:31Master B 15,09

23233 BIZJAK Domen 1 00:46:33Master A 15,08

21 100 592 316 1 OCEAN ORCHIDS CY34 ŠPILAK Mitja 1 00:46:33Master A 15,08

205 ŠD LUZ35 PEKLAJ Aljaž 1 00:46:34Amaterji 15,08

52 100 621 628 3 KK ZAVRŠNICA36 DOLAR Tomaž 1 00:46:48Master E 15

25 100 512 661 0 IZVIR VIPAVA37 FERJANČIČ Boštjan 1 00:46:50Master B 14,99

20 100 175 626 4 KD ALPE SIS38 MARIČ Robi 1 00:46:55Master A 14,96

45 100 175 679 9 KK POSTOJNA39 ŠABEC Igor 1 00:46:56Master D 14,96

21340 HARTMAN Jože 1 00:47:15Master B 14,86

38 100 175 627 4 KD ALPE SIS41 KITIN Marko 1 00:47:33Master C 14,76
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42 100 175 693 1 KK POSTOJNA42 OTONIČAR Domen 1 00:47:41Master C 14,72

63 100 175 526 3 KD BRDA DOBROVO43 MULEJ Robert 1 00:47:45Master F 14,7

21144 ŠTEMPIHAR Erik 1 00:47:48Master B 14,69

87 100 176 399 9 ŠD BAM.BI45 GREGORČIČ Peter 1 00:47:51Master B 14,67

31 100 175 965 8 IZVIR VIPAVA46 GULJA Simon 1 00:47:53Master B 14,66

24 100 176 081 147 DOLENC Marko 1 00:48:04Master A 14,6

251 ŠD Šmartno48 SLAPAR Bojan 1 00:48:23Master C 14,51

30 100 492 229 3 KD BRANIK MARIBOR49 HANŽIČ Tadej 1 00:48:31Master B 14,47

40 100 175 631 4 KD ALPE SIS50 ORAŽEM Aleš 1 00:48:33Master C 14,46

7 100 071 444 3 GANESHA TEAM51 ŠKRAJNAR Špela 1 00:48:36Ženske B 14,44

22 100 176 019 4 KD BIKE EK HALOZE 52 KRAMBERGER Miha 1 00:48:54Master A 14,36

54 100 175 518 2 KD BRDA DOBROVO53 DANEVČIČ Marko 1 00:49:08Master E 14,29

83 100 175 541 5 KD BRDA DOBROVO54 VODOPIVEC Borut 1 00:49:17Master D 14,24

61 100 176 385 2 ŠD BAM.BI55 ČUK Tomislav 1 00:49:18Master F 14,24

2 100 588 993 9 IZVIR VIPAVA56 ŠKRLJ Maja 1 00:49:20Ženske A 14,23

254 Ambrož Team57 NAROBE Gašper 1 00:49:57Master A 14,05

33 100 175 538 4 B.V.G. GULČ - BTS C58 MAČEK Marjan 1 00:49:57Master B 14,05

25559 KALAN Benjamin 1 00:50:27Amaterji 13,91

16 100 537 785 0 ŠD BAM.BI60 BREZOVŠEK Žiga 1 00:50:46Amaterji 13,83

220 POSLOVNA CONA K61 ROMŠAK Matic 1 00:50:52Master E 13,8

3 100 604 896 8 JB TEAM62 JESENKO Erika 1 00:50:53Ženske A 13,8

68 100 175 532 4 B.V.G. GULČ - BTS C63 ČUDEN Marjan 1 00:50:58Master G 13,77

81 100 176 380 1 ŠD BAM.BI64 MIŠTRAFOVIČ Danilo 1 00:51:00Master C 13,76

25765 HOMEC Zoran 1 00:51:06Master F 13,74

73 100 638 722 5 ŠD BAM.BI66 VARGA Joško 1 00:51:10Master H 13,72

85 100 524 728 3 ŠD BAM.BI67 HRKALOVIČ Miro 1 00:51:16Master B 13,69

15 100 588 937 3 KD ALPE SIS68 KUNAVER Tom 1 00:51:31Amaterji 13,63

58 100 175 525 3 KD BRDA DOBROVO69 HVALA Oskar 1 00:51:34Master E 13,61

48 100 176 316 5 KD HRASTNIK70 DOLENC Gregor 1 00:51:40Master D 13,59

89 100 176 337 7 ŠD TURBO M71 ŠILAK Vernej 1 00:51:50Master A 13,54

55 100 176 116 4 KD LPP72 ČERNIGOJ Milan 1 00:51:51Master E 13,54

59 100 176 511 5 KK ZAVRŠNICA73 PREŠEREN Branko 1 00:51:56Master F 13,52

13 100 176 303 3 ŠD TURBO M74 MEDAR Luka 1 00:52:25Amaterji 13,39

27 100 176 299 3 IZVIR VIPAVA75 ŽGAVC Boštjan 1 00:52:37Master B 13,34

263 B.V.G. GULČ - BTS C76 MEDIC Marko 1 00:52:43Master D 13,32

69 100 175 536 4 B.V.G. GULČ - BTS C77 POPOVIČ Ivan 1 00:53:05Master G 13,22

222 VITEZI DOBREGA TE78 ZUPANEC Janez 1 00:53:54Master F 13,02

242 Skuup79 SCHUMET Edvard 1 00:54:06Master C 12,98

53 100 176 329 6 ŠD TURBO M80 ŽBONTAR Sašo 1 00:54:06Master E 12,98

20881 BREZNIK Edvin 1 00:54:11Gorski kolesarji 
do 1977

12,96

231 ŠD BAM.BI82 MOHORIČ Rok 1 00:54:35Gorski kolesarji 
1978 in več

12,86

6 100 175 576 8 KD ALPE SIS83 BRELIH Tina 1 00:54:45Ženske B 12,82

60 100 175 521 3 KD BRDA DOBROVO84 BRATINA Marjan 1 00:54:48Master F 12,81

4 100 599 321 3 BIKEREPUBLIC85 NOVAK Katarina 1 00:54:51Ženske A 12,8

24486 ROZMAN Anže 1 00:54:52Amaterji 12,79

221 ŠD BAM.BI87 ŠVAB Vinko 1 00:54:58Master F 12,77

22688 KERN Viki 1 00:55:16Master D 12,7

215 KOLESARSKI KLUB K89 BOVHA Jure 1 00:55:36Master B 12,63

248 Petrol90 URBANČIČ Andrej 1 00:55:47Master E 12,58

26091 ČAVS Aleš 1 00:55:53Master E 12,56

75 100 176 358 9 ŠD BAM.BI92 HAFNER Franc 1 00:55:56Master H 12,55
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70 100 176 362 0 ŠD BAM.BI93 REVEN Dare 1 00:56:09Master G 12,5

71 100 175 519 3 KD BRDA DOBROVO94 CIGOJ Zorko 1 00:56:25Master H 12,44

246 Pro team95 MELIHEN Miha 1 00:56:31Master B 12,42

24596 NOVAK Andrej 1 00:56:41Master B 12,38

41 100 595 984 0 JB TEAM97 GOLOB Jurij 1 00:56:48Master C 12,36

92 100 176 272 0 ŠD BAM.BI98 SAJOVEC Andrej 1 00:57:38Master D 12,18

84 100 175 680 9 KK POSTOJNA99 ŠABEC Matej 1 00:58:12Master C 12,06

218 PICIBICI100 KRAPEŽ Uroš 1 00:58:21Master D 12,03

259 Kamna Gorica101 ŠOLAR Peter 1 00:58:26Master C 12,01

249 BEXEL Komenda102 MARTINJAK Jože 1 00:58:30Gorski kolesarji 
do 1977

12

5 100 524 716 2 ŠD BAM.BI103 NABERNIK Matejka 1 00:58:45Ženske B 11,95

253 Ambrož Team104 ZUPIN Franci 1 00:58:48Master D 11,94

252105 SUHADOLNIK Matjaž 1 00:58:59Master F 11,9

265 ŠD BAM.BI106 KERN Jurij 1 00:59:19Master D 11,83

62 100 176 379 1 ŠD BAM.BI107 NOVAK Branko 1 00:59:31Master F 11,8

214108 MENARD Miha 1 00:59:40Master B 11,77

234109 KOČEVAR Niko 1 01:00:20Master C 11,64

262110 ARH Matevž 1 01:00:41Master B 11,57

240 ŠD BAM.BI111 ŠEVO Marko 1 01:00:57Master B 11,52

65 100 175 524 3 KD BRDA DOBROVO112 VEHAR Danijel 1 01:01:08Master G 11,48

216 ŠD BAM.BI113 BAČIĆ Damir 1 01:01:51Master C 11,35

236 DVIG Vrhnika114 TURK Drago 1 01:01:59Master H 11,33

72 100 175 694 1 IZVIR VIPAVA115 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:02:23Master H 11,25

67 100 176 309 4 ŠD TURBO M116 RAKOŠ Dragan 1 01:02:36Master G 11,21

243117 PEJIČ Darko 1 01:03:51Master B 10,99

209 KOLESARSKO DRUS118 LEBAN Sven 1 01:04:14Gorski kolesarji 
do 1977

10,93

76 100 176 318 5 KD HRASTNIK119 KONČINA Rafael 1 01:04:52Master I 10,82

267 ŠD BAM.BI120 LUŽAR Slavko 1 01:05:42Master F 10,68

239121 VERBIČ Joža 1 01:05:53Master F 10,66

90 100 176 314 4 KD HRASTNIK122 ŠINKOVEC Borut 1 01:06:14Master F 10,6

225 KK ZAVRŠNICA123 PREŠEREN Matejka 1 01:06:50Ženske C 10,5

78 100 176 289 2 IZVIR VIPAVA124 MIKUŽ Franc 1 01:07:17Master I 10,43

237 ŠD BAM.BI125 LIČAR Klemen 1 01:07:19Master B 10,43

8 100 634 614 2 KD ALPE SIS126 POGACNIK Helena 1 01:07:23Ženske B 10,42

9 100 176 308 4 ŠD TURBO M127 RAKOŠ Ivica 1 01:07:24Ženske C 10,42

235 ŠD BAM.BI128 KOŽELJ Franci 1 01:07:29Master I 10,4

66 100 175 523 3 KD BRDA DOBROVO129 KIRIČ Avgust 1 01:07:30Master G 10,4

74 100 175 540 5 B.V.G. GULČ - BTS C130 PREŠEREN Janez 1 01:07:59Master H 10,33

250131 REPNIK Lojze 1 01:08:13Gorski kolesarji 
do 1977

10,29

228132 GRADIŠAR Leon 1 01:08:32Master D 10,24

77 100 175 516 2 KD BRDA DOBROVO133 SAKSIDA Marko 1 01:11:00Master I 9,89

233134 LOZEJ Istok 1 01:11:01Master C 9,89

227135 STERLE Bojan 1 01:11:29Gorski kolesarji 
do 1977

9,82

56 100 531 621 4 TEAM TURBO TROPO136 ŠESEK UroŠ 1 01:12:08Master E 9,73

79 100 175 700 1 KK POSTOJNA137 BAHAR Milan 1 01:14:14Master I 9,46

219 AKADEMSKI ALPINIS138 CVELBAR Igor 1 01:14:48Master E 9,39

1 100 176 365 0 ŠD BAM.BI139 ZAJEC Maja 1 01:15:40Ženske A 9,28

80 100 176 271 0 KD ROG140 BOŽIČ Rudolf 1 01:17:01Master H 9,11

264141 OŠLAJ Vili 1 01:20:09Master I 8,76

261 ŠD BAM.BI142 DOLINŠEK Stane 1 01:20:32Master E 8,72

224 ŠD BAM.BI143 ŠVAB Lilijana 1 01:24:31Ženske C 8,31
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256 ŠD BAM.BI144 POGLIČ Marko 1 01:26:31Master H 8,11

266145 SUKIČ Branko 1 01:31:55Master E 7,64

241146 LAMUT Mirko 1 01:36:54Master F 7,24

212 ŽIGA & FOTR147 SUŠNIK Aleš 1 01:37:39Master B 7,19

210 AJDOVEC AndrejDNF Master A

10 100 176 252 8 BICIKEL.COMCEGLAR VidaDNS Ženske C

12 100 176 063 8 KD BIKE EK HALOZE STRMŠEK SimonDNS Amaterji 

47 100 175 917 4 IZVIR VIPAVAGRUDEN GregorDNS Master D

50 100 035 008 7 MBK SPORTR.SIBRELIH BoštjanDNS Master E

57 100 536 502 7 SCOTT TEAMPRETNAR JanezDNS Master E

201 KK VAšKA RUNDAMURN MaticDNS Amaterji 

202 KRALJ TimDNS Amaterji 

204 ŠD RUDNIKGRÜNFELD KristianDNS Amaterji 

217 HABJANIČ SebastjanDNS Master C

223 PERME TinaDNS Ženske A

Dogodek: 12. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca Datum: 26.08.2017

Organizator: Bam.bi

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan
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Aboslutni rezultati po spolu

vzpon na Krvavec

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
7 100 071 444 3 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:48:36Ženske B 14,44

2 100 588 993 9 IZVIR VIPAVA2 ŠKRLJ Maja 1 00:49:20Ženske A 14,23

3 100 604 896 8 JB TEAM3 JESENKO Erika 1 00:50:53Ženske A 13,8

6 100 175 576 8 KD ALPE SIS4 BRELIH Tina 1 00:54:45Ženske B 12,82

4 100 599 321 3 BIKEREPUBLIC5 NOVAK Katarina 1 00:54:51Ženske A 12,8

5 100 524 716 2 ŠD BAM.BI6 NABERNIK Matejka 1 00:58:45Ženske B 11,95

225 KK ZAVRŠNICA7 PREŠEREN Matejka 1 01:06:50Ženske C 10,5

8 100 634 614 2 KD ALPE SIS8 POGACNIK Helena 1 01:07:23Ženske B 10,42

9 100 176 308 4 ŠD TURBO M9 RAKOŠ Ivica 1 01:07:24Ženske C 10,42

1 100 176 365 0 ŠD BAM.BI10 ZAJEC Maja 1 01:15:40Ženske A 9,28

224 ŠD BAM.BI11 ŠVAB Lilijana 1 01:24:31Ženske C 8,31

10 100 176 252 8 BICIKEL.COMCEGLAR VidaDNS Ženske C

223 PERME TinaDNS Ženske A

Spol: male
23 100 176 095 2 BIKEREPUBLIC1 PLANK Marko 1 00:40:10Master A 17,48

26 100 176 097 2 GANESHA TEAM2 DOGŠA Iztok 1 00:40:46Master B 17,22

11 100 524 844 5 KD ALPE SIS3 BERLOT Gašper 1 00:41:02Amaterji 17,11

36 100 175 537 4 B.V.G. GULČ - BTS C4 PREŠEREN Jani 1 00:41:28Master C 16,93

88 100 175 593 0 KD ALPE SIS5 OBID Andraž 1 00:41:51Master A 16,77

39 100 175 607 2 KD ALPE SIS6 FILIPIČ Grega 1 00:42:16Master C 16,61

34 100 175 639 5 KD PAPEŽ PODGORJ7 JORDAN Dejan 1 00:42:24Master C 16,56

14 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPO8 POLAJNAR Klemen 1 00:42:47Amaterji 16,41

2299 GRAHELJ Luka 1 00:42:52Master B 16,38

23810 VRTNIK Timotej 1 00:43:08Amaterji 16,28

29 100 175 870 9 PICIBICI11 STIBILJ Jernej 1 00:43:10Master B 16,26

51 100 175 580 9 KD ALPE SIS12 GRUDNIK Igor 1 00:43:38Master E 16,09

44 100 062 407 2 KD BRDA DOBROVO13 ALIČ Simon 1 00:43:52Master D 16

20714 HOMAN Gregor 1 00:44:04Amaterji 15,93

35 100 175 981 0 KK KRANJ15 KONC Gorazd 1 00:44:05Master C 15,92

32 100 176 360 9 ŠD BAM.BI16 MORETTI Andrej 1 00:44:28Master B 15,79

43 100 175 867 8 IZVIR VIPAVA17 KAMPUŠ Boris 1 00:44:31Master D 15,77

25818 GRAŠIČ Andrej 1 00:44:49Master E 15,66

19 100 176 111 4 B.V.G. GULČ - BTS C19 KREGAR Matjaž 1 00:44:58Master A 15,61

46 100 175 909 3 IZVIR VIPAVA20 LIKAR Robert 1 00:45:00Master D 15,6

91 100 175 706 221 PLANINŠEK Borut 1 00:45:01Master C 15,59

49 100 175 696 1 IZVIR VIPAVA22 ČIBEJ Bruno 1 00:45:07Master E 15,56

20623 VRHOVNIK Luka 1 00:45:16Amaterji 15,51

28 100 176 118 4 KD HRASTNIK24 UDOVČ Tomaž 1 00:45:26Master B 15,45

24725 BOŽNAR Kristijan 1 00:45:37Amaterji 15,39

17 100 175 698 1 KD ROG26 GRBEC Gašper 1 00:45:38Amaterji 15,38
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23027 BUČAR Peter 1 00:45:43Amaterji 15,36

37 100 176 315 5 KD HRASTNIK28 KOLENC Damjan 1 00:45:47Master C 15,33

82 100 598 350 3 KK KRANJ29 KOSTELEC Aljaž 1 10:49:53Licencirani tekm
ovalci / mladinci

0

18 100 597 457 1 KD BIKE EK HALOZE 30 AVGUŠTIN Simon 1 00:46:25Amaterji 15,12

64 100 176 356 9 ŠD BAM.BI31 DEBELJAK Janez 1 00:46:27Master F 15,11

86 100 176 444 8 ŠD Energija32 KUTOŠA David 1 00:46:31Master B 15,09

23233 BIZJAK Domen 1 00:46:33Master A 15,08

21 100 592 316 1 OCEAN ORCHIDS CY34 ŠPILAK Mitja 1 00:46:33Master A 15,08

205 ŠD LUZ35 PEKLAJ Aljaž 1 00:46:34Amaterji 15,08

52 100 621 628 3 KK ZAVRŠNICA36 DOLAR Tomaž 1 00:46:48Master E 15

25 100 512 661 0 IZVIR VIPAVA37 FERJANČIČ Boštjan 1 00:46:50Master B 14,99

20 100 175 626 4 KD ALPE SIS38 MARIČ Robi 1 00:46:55Master A 14,96

45 100 175 679 9 KK POSTOJNA39 ŠABEC Igor 1 00:46:56Master D 14,96

21340 HARTMAN Jože 1 00:47:15Master B 14,86

38 100 175 627 4 KD ALPE SIS41 KITIN Marko 1 00:47:33Master C 14,76

42 100 175 693 1 KK POSTOJNA42 OTONIČAR Domen 1 00:47:41Master C 14,72

63 100 175 526 3 KD BRDA DOBROVO43 MULEJ Robert 1 00:47:45Master F 14,7

21144 ŠTEMPIHAR Erik 1 00:47:48Master B 14,69

87 100 176 399 9 ŠD BAM.BI45 GREGORČIČ Peter 1 00:47:51Master B 14,67

31 100 175 965 8 IZVIR VIPAVA46 GULJA Simon 1 00:47:53Master B 14,66

24 100 176 081 147 DOLENC Marko 1 00:48:04Master A 14,6

251 ŠD Šmartno48 SLAPAR Bojan 1 00:48:23Master C 14,51

30 100 492 229 3 KD BRANIK MARIBOR49 HANŽIČ Tadej 1 00:48:31Master B 14,47

40 100 175 631 4 KD ALPE SIS50 ORAŽEM Aleš 1 00:48:33Master C 14,46

22 100 176 019 4 KD BIKE EK HALOZE 51 KRAMBERGER Miha 1 00:48:54Master A 14,36

54 100 175 518 2 KD BRDA DOBROVO52 DANEVČIČ Marko 1 00:49:08Master E 14,29

83 100 175 541 5 KD BRDA DOBROVO53 VODOPIVEC Borut 1 00:49:17Master D 14,24

61 100 176 385 2 ŠD BAM.BI54 ČUK Tomislav 1 00:49:18Master F 14,24

254 Ambrož Team55 NAROBE Gašper 1 00:49:57Master A 14,05

33 100 175 538 4 B.V.G. GULČ - BTS C56 MAČEK Marjan 1 00:49:57Master B 14,05

25557 KALAN Benjamin 1 00:50:27Amaterji 13,91

16 100 537 785 0 ŠD BAM.BI58 BREZOVŠEK Žiga 1 00:50:46Amaterji 13,83

220 POSLOVNA CONA K59 ROMŠAK Matic 1 00:50:52Master E 13,8

68 100 175 532 4 B.V.G. GULČ - BTS C60 ČUDEN Marjan 1 00:50:58Master G 13,77

81 100 176 380 1 ŠD BAM.BI61 MIŠTRAFOVIČ Danilo 1 00:51:00Master C 13,76

25762 HOMEC Zoran 1 00:51:06Master F 13,74

73 100 638 722 5 ŠD BAM.BI63 VARGA Joško 1 00:51:10Master H 13,72

85 100 524 728 3 ŠD BAM.BI64 HRKALOVIČ Miro 1 00:51:16Master B 13,69

15 100 588 937 3 KD ALPE SIS65 KUNAVER Tom 1 00:51:31Amaterji 13,63

58 100 175 525 3 KD BRDA DOBROVO66 HVALA Oskar 1 00:51:34Master E 13,61

48 100 176 316 5 KD HRASTNIK67 DOLENC Gregor 1 00:51:40Master D 13,59

89 100 176 337 7 ŠD TURBO M68 ŠILAK Vernej 1 00:51:50Master A 13,54

55 100 176 116 4 KD LPP69 ČERNIGOJ Milan 1 00:51:51Master E 13,54

59 100 176 511 5 KK ZAVRŠNICA70 PREŠEREN Branko 1 00:51:56Master F 13,52

13 100 176 303 3 ŠD TURBO M71 MEDAR Luka 1 00:52:25Amaterji 13,39

27 100 176 299 3 IZVIR VIPAVA72 ŽGAVC Boštjan 1 00:52:37Master B 13,34

263 B.V.G. GULČ - BTS C73 MEDIC Marko 1 00:52:43Master D 13,32

69 100 175 536 4 B.V.G. GULČ - BTS C74 POPOVIČ Ivan 1 00:53:05Master G 13,22

222 VITEZI DOBREGA TE75 ZUPANEC Janez 1 00:53:54Master F 13,02

242 Skuup76 SCHUMET Edvard 1 00:54:06Master C 12,98

53 100 176 329 6 ŠD TURBO M77 ŽBONTAR Sašo 1 00:54:06Master E 12,98
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20878 BREZNIK Edvin 1 00:54:11Gorski kolesarji 
do 1977

12,96

231 ŠD BAM.BI79 MOHORIČ Rok 1 00:54:35Gorski kolesarji 
1978 in več

12,86

60 100 175 521 3 KD BRDA DOBROVO80 BRATINA Marjan 1 00:54:48Master F 12,81

24481 ROZMAN Anže 1 00:54:52Amaterji 12,79

221 ŠD BAM.BI82 ŠVAB Vinko 1 00:54:58Master F 12,77

22683 KERN Viki 1 00:55:16Master D 12,7

215 KOLESARSKI KLUB K84 BOVHA Jure 1 00:55:36Master B 12,63

248 Petrol85 URBANČIČ Andrej 1 00:55:47Master E 12,58

26086 ČAVS Aleš 1 00:55:53Master E 12,56

75 100 176 358 9 ŠD BAM.BI87 HAFNER Franc 1 00:55:56Master H 12,55

70 100 176 362 0 ŠD BAM.BI88 REVEN Dare 1 00:56:09Master G 12,5

71 100 175 519 3 KD BRDA DOBROVO89 CIGOJ Zorko 1 00:56:25Master H 12,44

246 Pro team90 MELIHEN Miha 1 00:56:31Master B 12,42

24591 NOVAK Andrej 1 00:56:41Master B 12,38

41 100 595 984 0 JB TEAM92 GOLOB Jurij 1 00:56:48Master C 12,36

92 100 176 272 0 ŠD BAM.BI93 SAJOVEC Andrej 1 00:57:38Master D 12,18

84 100 175 680 9 KK POSTOJNA94 ŠABEC Matej 1 00:58:12Master C 12,06

218 PICIBICI95 KRAPEŽ Uroš 1 00:58:21Master D 12,03

259 Kamna Gorica96 ŠOLAR Peter 1 00:58:26Master C 12,01

249 BEXEL Komenda97 MARTINJAK Jože 1 00:58:30Gorski kolesarji 
do 1977

12

253 Ambrož Team98 ZUPIN Franci 1 00:58:48Master D 11,94

25299 SUHADOLNIK Matjaž 1 00:58:59Master F 11,9

265 ŠD BAM.BI100 KERN Jurij 1 00:59:19Master D 11,83

62 100 176 379 1 ŠD BAM.BI101 NOVAK Branko 1 00:59:31Master F 11,8

214102 MENARD Miha 1 00:59:40Master B 11,77

234103 KOČEVAR Niko 1 01:00:20Master C 11,64

262104 ARH Matevž 1 01:00:41Master B 11,57

240 ŠD BAM.BI105 ŠEVO Marko 1 01:00:57Master B 11,52

65 100 175 524 3 KD BRDA DOBROVO106 VEHAR Danijel 1 01:01:08Master G 11,48

216 ŠD BAM.BI107 BAČIĆ Damir 1 01:01:51Master C 11,35

236 DVIG Vrhnika108 TURK Drago 1 01:01:59Master H 11,33

72 100 175 694 1 IZVIR VIPAVA109 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:02:23Master H 11,25

67 100 176 309 4 ŠD TURBO M110 RAKOŠ Dragan 1 01:02:36Master G 11,21

243111 PEJIČ Darko 1 01:03:51Master B 10,99

209 KOLESARSKO DRUS112 LEBAN Sven 1 01:04:14Gorski kolesarji 
do 1977

10,93

76 100 176 318 5 KD HRASTNIK113 KONČINA Rafael 1 01:04:52Master I 10,82

267 ŠD BAM.BI114 LUŽAR Slavko 1 01:05:42Master F 10,68

239115 VERBIČ Joža 1 01:05:53Master F 10,66

90 100 176 314 4 KD HRASTNIK116 ŠINKOVEC Borut 1 01:06:14Master F 10,6

78 100 176 289 2 IZVIR VIPAVA117 MIKUŽ Franc 1 01:07:17Master I 10,43

237 ŠD BAM.BI118 LIČAR Klemen 1 01:07:19Master B 10,43

235 ŠD BAM.BI119 KOŽELJ Franci 1 01:07:29Master I 10,4

66 100 175 523 3 KD BRDA DOBROVO120 KIRIČ Avgust 1 01:07:30Master G 10,4

74 100 175 540 5 B.V.G. GULČ - BTS C121 PREŠEREN Janez 1 01:07:59Master H 10,33

250122 REPNIK Lojze 1 01:08:13Gorski kolesarji 
do 1977

10,29

228123 GRADIŠAR Leon 1 01:08:32Master D 10,24

77 100 175 516 2 KD BRDA DOBROVO124 SAKSIDA Marko 1 01:11:00Master I 9,89

233125 LOZEJ Istok 1 01:11:01Master C 9,89

227126 STERLE Bojan 1 01:11:29Gorski kolesarji 
do 1977

9,82

56 100 531 621 4 TEAM TURBO TROPO127 ŠESEK UroŠ 1 01:12:08Master E 9,73

79 100 175 700 1 KK POSTOJNA128 BAHAR Milan 1 01:14:14Master I 9,46
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219 AKADEMSKI ALPINIS129 CVELBAR Igor 1 01:14:48Master E 9,39

80 100 176 271 0 KD ROG130 BOŽIČ Rudolf 1 01:17:01Master H 9,11

264131 OŠLAJ Vili 1 01:20:09Master I 8,76

261 ŠD BAM.BI132 DOLINŠEK Stane 1 01:20:32Master E 8,72

256 ŠD BAM.BI133 POGLIČ Marko 1 01:26:31Master H 8,11

266134 SUKIČ Branko 1 01:31:55Master E 7,64

241135 LAMUT Mirko 1 01:36:54Master F 7,24

212 ŽIGA & FOTR136 SUŠNIK Aleš 1 01:37:39Master B 7,19

210 AJDOVEC AndrejDNF Master A

12 100 176 063 8 KD BIKE EK HALOZE STRMŠEK SimonDNS Amaterji 

47 100 175 917 4 IZVIR VIPAVAGRUDEN GregorDNS Master D

50 100 035 008 7 MBK SPORTR.SIBRELIH BoštjanDNS Master E

57 100 536 502 7 SCOTT TEAMPRETNAR JanezDNS Master E

201 KK VAšKA RUNDAMURN MaticDNS Amaterji 

202 KRALJ TimDNS Amaterji 

204 ŠD RUDNIKGRÜNFELD KristianDNS Amaterji 

217 HABJANIČ SebastjanDNS Master C

Dogodek: 12. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca Datum: 26.08.2017

Organizator: Bam.bi

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan

sobota, 26. avgust 2017 4/4



Results

vzpon na Krvavec

Category: Ženske A

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Ženske A

2 100 588 993 9 IZVIR VIPAVA1 ŠKRLJ Maja 1 00:49:20 00:49:2000:00:00 SLO

3 100 604 896 8 JB TEAM2 JESENKO Erika 1 00:50:53 00:50:5300:01:33 SLO

4 100 599 321 3 BIKEREPUBLIC3 NOVAK Katarina 1 00:54:51 00:54:5100:05:31 SLO

1 100 176 365 0 ŠD BAM.BI4 ZAJEC Maja 1 01:15:40 01:15:4000:26:20 SLO

223 PERME TinaDNS SLO

Category: Ženske B

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Ženske B

7 100 071 444 3 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:48:36 00:48:3600:00:00 SLO

6 100 175 576 8 KD ALPE SIS2 BRELIH Tina 1 00:54:45 00:54:4500:06:09 SLO

5 100 524 716 2 ŠD BAM.BI3 NABERNIK Matejka 1 00:58:45 00:58:4500:10:09 SLO

8 100 634 614 2 KD ALPE SIS4 POGACNIK Helena 1 01:07:23 01:07:2300:18:47 SLO

Category: Ženske C

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Ženske C

225 KK ZAVRŠNICA1 PREŠEREN Matejka 1 01:06:50 01:06:5000:00:00 SLO

9 100 176 308 4 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 1 01:07:24 01:07:2400:00:34 SLO

224 ŠD BAM.BI3 ŠVAB Lilijana 1 01:24:31 01:24:3100:17:41 SLO

10 100 176 252 8 BICIKEL.COMCEGLAR VidaDNS SLO

Category: Amaterji 

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Amaterji 

11 100 524 844 5 KD ALPE SIS1 BERLOT Gašper 1 00:41:02 00:41:0200:00:00 SLO

14 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPO2 POLAJNAR Klemen 1 00:42:47 00:42:4700:01:45 SLO

2383 VRTNIK Timotej 1 00:43:08 00:43:0800:02:06 SLO

2074 HOMAN Gregor 1 00:44:04 00:44:0400:03:02 SLO

2065 VRHOVNIK Luka 1 00:45:16 00:45:1600:04:14 SLO

2476 BOŽNAR Kristijan 1 00:45:37 00:45:3700:04:35 SLO

17 100 175 698 1 KD ROG7 GRBEC Gašper 1 00:45:38 00:45:3800:04:36 SLO

2308 BUČAR Peter 1 00:45:43 00:45:4300:04:41 SLO

18 100 597 457 1 KD BIKE EK HALOZE 9 AVGUŠTIN Simon 1 00:46:25 00:46:2500:05:23 SLO

205 ŠD LUZ10 PEKLAJ Aljaž 1 00:46:34 00:46:3400:05:32 SLO

25511 KALAN Benjamin 1 00:50:27 00:50:2700:09:25 SLO

16 100 537 785 0 ŠD BAM.BI12 BREZOVŠEK Žiga 1 00:50:46 00:50:4600:09:44 SLO

15 100 588 937 3 KD ALPE SIS13 KUNAVER Tom 1 00:51:31 00:51:3100:10:29 SLO

13 100 176 303 3 ŠD TURBO M14 MEDAR Luka 1 00:52:25 00:52:2500:11:23 SLO
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24415 ROZMAN Anže 1 00:54:52 00:54:5200:13:50 SLO

12 100 176 063 8 KD BIKE EK HALOZE STRMŠEK SimonDNS SLO

201 KK VAšKA RUNDAMURN MaticDNS SLO

202 KRALJ TimDNS SLO

204 ŠD RUDNIKGRÜNFELD KristianDNS SLO

Category: Master A

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Master A

23 100 176 095 2 BIKEREPUBLIC1 PLANK Marko 1 00:40:10 00:40:10 SLO

88 100 175 593 0 KD ALPE SIS2 OBID Andraž 1 00:41:51 00:41:51 SLO

19 100 176 111 4 B.V.G. GULČ - BTS C3 KREGAR Matjaž 1 00:44:58 00:44:58 SLO

2324 BIZJAK Domen 1 00:46:33 00:46:33 SLO

21 100 592 316 1 OCEAN ORCHIDS CY5 ŠPILAK Mitja 1 00:46:33 00:46:33 SLO

20 100 175 626 4 KD ALPE SIS6 MARIČ Robi 1 00:46:55 00:46:55 SLO

24 100 176 081 17 DOLENC Marko 1 00:48:04 00:48:04 SLO

22 100 176 019 4 KD BIKE EK HALOZE 8 KRAMBERGER Miha 1 00:48:54 00:48:54 SLO

254 Ambrož Team9 NAROBE Gašper 1 00:49:57 00:49:57 SLO

89 100 176 337 7 ŠD TURBO M10 ŠILAK Vernej 1 00:51:50 00:51:50 SLO

210 AJDOVEC AndrejDNF SLO

Category: Master B

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Master B

26 100 176 097 2 GANESHA TEAM1 DOGŠA Iztok 1 00:40:46 00:40:4600:00:00 SLO

2292 GRAHELJ Luka 1 00:42:52 00:42:5200:02:06 SLO

29 100 175 870 9 PICIBICI3 STIBILJ Jernej 1 00:43:10 00:43:1000:02:24 SLO

32 100 176 360 9 ŠD BAM.BI4 MORETTI Andrej 1 00:44:28 00:44:2800:03:42 SLO

28 100 176 118 4 KD HRASTNIK5 UDOVČ Tomaž 1 00:45:26 00:45:2600:04:40 SLO

86 100 176 444 8 ŠD Energija6 KUTOŠA David 1 00:46:31 00:46:3100:05:45 SLO

25 100 512 661 0 IZVIR VIPAVA7 FERJANČIČ Boštjan 1 00:46:50 00:46:5000:06:04 SLO

2138 HARTMAN Jože 1 00:47:15 00:47:1500:06:29 SLO

2119 ŠTEMPIHAR Erik 1 00:47:48 00:47:4800:07:02 SLO

87 100 176 399 9 ŠD BAM.BI10 GREGORČIČ Peter 1 00:47:51 00:47:5100:07:05 SLO

31 100 175 965 8 IZVIR VIPAVA11 GULJA Simon 1 00:47:53 00:47:5300:07:07 SLO

30 100 492 229 3 KD BRANIK MARIBOR12 HANŽIČ Tadej 1 00:48:31 00:48:3100:07:45 SLO

33 100 175 538 4 B.V.G. GULČ - BTS C13 MAČEK Marjan 1 00:49:57 00:49:5700:09:11 SLO

85 100 524 728 3 ŠD BAM.BI14 HRKALOVIČ Miro 1 00:51:16 00:51:1600:10:30 SLO

27 100 176 299 3 IZVIR VIPAVA15 ŽGAVC Boštjan 1 00:52:37 00:52:3700:11:51 SLO

215 KOLESARSKI KLUB K16 BOVHA Jure 1 00:55:36 00:55:3600:14:50 SLO

246 Pro team17 MELIHEN Miha 1 00:56:31 00:56:3100:15:45 SLO

24518 NOVAK Andrej 1 00:56:41 00:56:4100:15:55 SLO

21419 MENARD Miha 1 00:59:40 00:59:4000:18:54 SLO

26220 ARH Matevž 1 01:00:41 01:00:4100:19:55 SLO

240 ŠD BAM.BI21 ŠEVO Marko 1 01:00:57 01:00:5700:20:11 SLO

24322 PEJIČ Darko 1 01:03:51 01:03:5100:23:05 SLO

237 ŠD BAM.BI23 LIČAR Klemen 1 01:07:19 01:07:1900:26:33 SLO

212 ŽIGA & FOTR24 SUŠNIK Aleš 1 01:37:39 11:41:0800:56:53 SLO
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Category: Master C

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Master C

36 100 175 537 4 B.V.G. GULČ - BTS C1 PREŠEREN Jani 1 00:41:28 00:41:2800:00:00 SLO

39 100 175 607 2 KD ALPE SIS2 FILIPIČ Grega 1 00:42:16 00:42:1600:00:48 SLO

34 100 175 639 5 KD PAPEŽ PODGORJ3 JORDAN Dejan 1 00:42:24 00:42:2400:00:56 SLO

35 100 175 981 0 KK KRANJ4 KONC Gorazd 1 00:44:05 00:44:0500:02:37 SLO

91 100 175 706 25 PLANINŠEK Borut 1 00:45:01 00:45:0100:03:33 SLO

37 100 176 315 5 KD HRASTNIK6 KOLENC Damjan 1 00:45:47 00:45:4700:04:19 SLO

38 100 175 627 4 KD ALPE SIS7 KITIN Marko 1 00:47:33 00:47:3300:06:05 SLO

42 100 175 693 1 KK POSTOJNA8 OTONIČAR Domen 1 00:47:41 00:47:4100:06:13 SLO

251 ŠD Šmartno9 SLAPAR Bojan 1 00:48:23 00:48:2300:06:55 SLO

40 100 175 631 4 KD ALPE SIS10 ORAŽEM Aleš 1 00:48:33 00:48:3300:07:05 SLO

81 100 176 380 1 ŠD BAM.BI11 MIŠTRAFOVIČ Danilo 1 00:51:00 00:51:0000:09:32 SLO

242 Skuup12 SCHUMET Edvard 1 00:54:06 00:54:0600:12:38 SLO

41 100 595 984 0 JB TEAM13 GOLOB Jurij 1 00:56:48 00:56:4800:15:20 SLO

84 100 175 680 9 KK POSTOJNA14 ŠABEC Matej 1 00:58:12 00:58:1200:16:44 SLO

259 Kamna Gorica15 ŠOLAR Peter 1 00:58:26 00:58:2600:16:58 SLO

23416 KOČEVAR Niko 1 01:00:20 01:00:2000:18:52 SLO

216 ŠD BAM.BI17 BAČIĆ Damir 1 01:01:51 01:01:5100:20:23 SLO

23318 LOZEJ Istok 1 01:11:01 01:11:0100:29:33 SLO

217 HABJANIČ SebastjanDNS SLO

Category: Master D

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Master D

44 100 062 407 2 KD BRDA DOBROVO1 ALIČ Simon 1 00:43:52 00:43:5200:00:00 SLO

43 100 175 867 8 IZVIR VIPAVA2 KAMPUŠ Boris 1 00:44:31 00:44:3100:00:39 SLO

46 100 175 909 3 IZVIR VIPAVA3 LIKAR Robert 1 00:45:00 00:45:0000:01:08 SLO

45 100 175 679 9 KK POSTOJNA4 ŠABEC Igor 1 00:46:56 00:46:5600:03:04 SLO

83 100 175 541 5 KD BRDA DOBROVO5 VODOPIVEC Borut 1 00:49:17 00:49:1700:05:25 SLO

48 100 176 316 5 KD HRASTNIK6 DOLENC Gregor 1 00:51:40 00:51:4000:07:48 SLO

263 B.V.G. GULČ - BTS C7 MEDIC Marko 1 00:52:43 00:52:4300:08:51 SLO

2268 KERN Viki 1 00:55:16 00:55:1600:11:24 SLO

92 100 176 272 0 ŠD BAM.BI9 SAJOVEC Andrej 1 00:57:38 00:57:3800:13:46 SLO

218 PICIBICI10 KRAPEŽ Uroš 1 00:58:21 00:58:2100:14:29 SLO

253 Ambrož Team11 ZUPIN Franci 1 00:58:48 00:58:4800:14:56 SLO

265 ŠD BAM.BI12 KERN Jurij 1 00:59:19 00:59:1900:15:27 SLO

22813 GRADIŠAR Leon 1 01:08:32 01:08:3200:24:40 SLO

47 100 175 917 4 IZVIR VIPAVAGRUDEN GregorDNS SLO

Category: Master E

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Master E

51 100 175 580 9 KD ALPE SIS1 GRUDNIK Igor 1 00:43:38 00:43:3800:00:00 SLO

2582 GRAŠIČ Andrej 1 00:44:49 00:44:4900:01:11 SLO

49 100 175 696 1 IZVIR VIPAVA3 ČIBEJ Bruno 1 00:45:07 00:45:0700:01:29 SLO

52 100 621 628 3 KK ZAVRŠNICA4 DOLAR Tomaž 1 00:46:48 00:46:4800:03:10 SLO

54 100 175 518 2 KD BRDA DOBROVO5 DANEVČIČ Marko 1 00:49:08 00:49:0800:05:30 SLO

220 POSLOVNA CONA KO6 ROMŠAK Matic 1 00:50:52 00:50:5200:07:14 SLO
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58 100 175 525 3 KD BRDA DOBROVO7 HVALA Oskar 1 00:51:34 00:51:3400:07:56 SLO

55 100 176 116 4 KD LPP8 ČERNIGOJ Milan 1 00:51:51 00:51:5100:08:13 SLO

53 100 176 329 6 ŠD TURBO M9 ŽBONTAR Sašo 1 00:54:06 00:54:0600:10:28 SLO

248 Petrol10 URBANČIČ Andrej 1 00:55:47 00:55:4700:12:09 SLO

26011 ČAVS Aleš 1 00:55:53 00:55:5300:12:15 SLO

56 100 531 621 4 TEAM TURBO TROPO12 ŠESEK UroŠ 1 01:12:08 01:12:0800:28:30 SLO

219 AKADEMSKI ALPINIS13 CVELBAR Igor 1 01:14:48 01:14:4800:31:10 SLO

261 ŠD BAM.BI14 DOLINŠEK Stane 1 01:20:32 01:20:3200:36:54 SLO

26615 SUKIČ Branko 1 01:31:55 01:31:5500:48:17 SLO

50 100 035 008 7 MBK SPORTR.SIBRELIH BoštjanDNS SLO

57 100 536 502 7 SCOTT TEAMPRETNAR JanezDNS SLO

Category: Master F

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Master F

64 100 176 356 9 ŠD BAM.BI1 DEBELJAK Janez 1 00:46:27 00:46:2700:00:00 SLO

63 100 175 526 3 KD BRDA DOBROVO2 MULEJ Robert 1 00:47:45 00:47:4500:01:18 SLO

61 100 176 385 2 ŠD BAM.BI3 ČUK Tomislav 1 00:49:18 00:49:1800:02:51 SLO

2574 HOMEC Zoran 1 00:51:06 00:51:0600:04:39 SLO

59 100 176 511 5 KK ZAVRŠNICA5 PREŠEREN Branko 1 00:51:56 00:51:5600:05:29 SLO

222 VITEZI DOBREGA TE6 ZUPANEC Janez 1 00:53:54 00:53:5400:07:27 SLO

60 100 175 521 3 KD BRDA DOBROVO7 BRATINA Marjan 1 00:54:48 00:54:4800:08:21 SLO

221 ŠD BAM.BI8 ŠVAB Vinko 1 00:54:58 00:54:5800:08:31 SLO

2529 SUHADOLNIK Matjaž 1 00:58:59 00:58:5900:12:32 SLO

62 100 176 379 1 ŠD BAM.BI10 NOVAK Branko 1 00:59:31 00:59:3100:13:04 SLO

267 ŠD BAM.BI11 LUŽAR Slavko 1 01:05:42 01:05:4200:19:15 SLO

23912 VERBIČ Joža 1 01:05:53 01:05:5300:19:26 SLO

90 100 176 314 4 KD HRASTNIK13 ŠINKOVEC Borut 1 01:06:14 01:06:1400:19:47 SLO

24114 LAMUT Mirko 1 01:36:54 01:36:5400:50:27 SLO

Category: Master G

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Master G

68 100 175 532 4 B.V.G. GULČ - BTS C1 ČUDEN Marjan 1 00:50:58 00:50:5800:00:00 SLO

69 100 175 536 4 B.V.G. GULČ - BTS C2 POPOVIČ Ivan 1 00:53:05 00:53:0500:02:07 SLO

70 100 176 362 0 ŠD BAM.BI3 REVEN Dare 1 00:56:09 00:56:0900:05:11 SLO

65 100 175 524 3 KD BRDA DOBROVO4 VEHAR Danijel 1 01:01:08 01:01:0800:10:10 SLO

67 100 176 309 4 ŠD TURBO M5 RAKOŠ Dragan 1 01:02:36 01:02:3600:11:38 SLO

66 100 175 523 3 KD BRDA DOBROVO6 KIRIČ Avgust 1 01:07:30 01:07:3000:16:32 SLO

Category: Master H

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Master H

73 100 638 722 5 ŠD BAM.BI1 VARGA Joško 1 00:51:10 00:51:1000:00:00 SLO

75 100 176 358 9 ŠD BAM.BI2 HAFNER Franc 1 00:55:56 00:55:5600:04:46 SLO

71 100 175 519 3 KD BRDA DOBROVO3 CIGOJ Zorko 1 00:56:25 00:56:2500:05:15 SLO

236 DVIG Vrhnika4 TURK Drago 1 01:01:59 01:01:5900:10:49 SLO

72 100 175 694 1 IZVIR VIPAVA5 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:02:23 01:02:2300:11:13 SLO

74 100 175 540 5 B.V.G. GULČ - BTS C6 PREŠEREN Janez 1 01:07:59 01:07:5900:16:49 SLO

80 100 176 271 0 KD ROG7 BOŽIČ Rudolf 1 01:17:01 01:17:0100:25:51 SLO

256 ŠD BAM.BI8 POGLIČ Marko 1 01:26:31 01:26:3100:35:21 SLO
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Category: Master I

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Master I

76 100 176 318 5 KD HRASTNIK1 KONČINA Rafael 1 01:04:52 01:04:5200:00:00 SLO

78 100 176 289 2 IZVIR VIPAVA2 MIKUŽ Franc 1 01:07:17 01:07:1700:02:25 SLO

235 ŠD BAM.BI3 KOŽELJ Franci 1 01:07:29 01:07:2900:02:37 SLO

77 100 175 516 2 KD BRDA DOBROVO4 SAKSIDA Marko 1 01:11:00 01:11:0000:06:08 SLO

79 100 175 700 1 KK POSTOJNA5 BAHAR Milan 1 01:14:14 01:14:1400:09:22 SLO

2646 OŠLAJ Vili 1 01:20:09 01:20:0900:15:17 SLO

Category: Gorski kolesarji 1978 in več

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Gorski kolesarji 1978 in več

231 ŠD BAM.BI1 MOHORIČ Rok 1 00:54:35 00:54:3500:00:24 SLO

Category: Gorski kolesarji do 1977

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Gorski kolesarji do 1977

2081 BREZNIK Edvin 1 00:54:11 00:54:1100:04:19 SLO

249 BEXEL Komenda2 MARTINJAK Jože 1 00:58:30 00:58:3000:00:00 SLO

209 KOLESARSKO DRUS3 LEBAN Sven 1 01:04:14 01:04:1400:05:44 SLO

2504 REPNIK Lojze 1 01:08:13 01:08:1300:09:43 SLO

2275 STERLE Bojan 1 01:11:29 01:11:2900:12:59 SLO

Category: Licencirani tekmovalci / mladinci-člani

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Licencirani tekmovalci / mladinci-člani

82 100 598 350 3 KK KRANJ1 KOSTELEC Aljaž 1 10:49:53 00:00:0000:00:00 SLO

Event: 12. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca Date: 26.08.2017

Organizer: Bam.bi

Responsible person:

Chief judge: Matjaž Jelovčan
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